
Diena, datums

A.Zālīša kauss (LTS Kausa 5.posms) U12
Svētdiena

Latvijas Tenisa Savienība 09.07.2017
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

07.07-09.07.2017 Rīgas Satiksmes Tenisa Klubs, Rīga 2 764 Gustavs Gulbis

1.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums 8.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle Saīsinātie seti līdz 4 Saīsinātie seti līdz 4 Saīsinātie seti līdz 4

HARJUZOVS Georgijs APLOKA Enija P. KONSTANTINOVA Deniela LAUGALE Agnese DAMBIŅŠ Gustavs ŠPAKS Ričards KOROLOVA Polina

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

ULMANIS Matīss ČERNOVA Aleksa NIKOLAJEVA Nikola LŪSE Jasmīne GAVRILONOKS Nikita RANCĀNS Roberts BRUTANE Elizabete

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle Meitenes Fināls Meitenes Par 3v. Saīsinātie seti līdz 4 Zēni Fināls Zēni Par 3v. Saīsinātie seti līdz 4

Uzv. LAUGALE/LŪSE J. ADAMSONS Edmunds

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Uzv. KOROLOVA/BRUTANE Uzv. HARJUZOVS/ULMANIS 

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17:45 Gustavs Gulbis

SPĒĻU SARAKSTS

IESILDĪŠANĀS 08:00-08:45


